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Powiatowy Urząd Pracy w Rykach ogłasza z dniem  nabór wniosków o udzielenie 23 maja 2020 r.
dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 
składek na ubezpieczenia społeczne w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie 
wystąpienia COVID-19  
  
Wnioski należy składać w terminie 14 dni od ogłoszenia naboru tj.  do 05 czerwca 2020 r.

Ze wsparcia może skorzystać mikroprzedsiębiorca, mały lub średni przedsiębiorca, który prowadził 
działalność przed 01.03.2020 r. Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów 
gospodarczych, rozumiany jako zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub 
wartościowym. 
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia 

 działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych.

Powyższe zasady, aktualne informacje i druki znajdą Państwo pod linkiem: 
 lub https://ryki.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia
 https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia

  
    do Wnioski powinny być wnoszone w postaci elektronicznej poprzez platformę  www.praca.gov.pl

Powiatowego Urzędu Pracy, właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności 
gospodarczej. Do wniosku należy dołączyć formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o 
pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19. 
WAŻNE! Podczas składania wniosku elektronicznie   umowy i jej nie należy podpisywać odręcznie
skanować!  Umowę (niewypełnioną) -  należy jedynie dołączyć do wniosku w postaci pliku pdf. 
Złożenie wniosku i umowy poprzez stronę internetową praca.gov.pl, po opatrzeniu ich kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym, pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności wizyty w 

 Powiatowym Urzędzie Pracy i znacznie przyśpieszy procedury otrzymania dofinansowania.
Wyjątkowo dopuszcza się złożenie wniosku w formie papierowej – do skrzynki wrzutowej w siedzibie 
PUP w Rykach lub pocztą na adres: ul. Rynek Stary 50/552, 08-500 Ryki, jednakże ta forma złożenia 
wniosku wydłuży proces przyznania dofinansowania. Do wniosku nie należy dołączać umowy o wypłatę 
dofinansowania. Złożenie dokumentów w formie papierowej będzie wiązać się z koniecznością 
stawienia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach w celu osobistego podpisania umowy o wypłatę 

 dofinansowania , przy zachowaniu wszelkich zasad bezpieczeństwa wynikających z obowiązującego 
 stanu epidemii.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 81 8653346, 81 8653348 oraz 
533 242 009. Pod podane wyżej numery telefonów prosimy dzwonić dopiero po zapoznaniu się z 
informacjami zamieszczonymi pod wyżej wymienionym linkiem, lub bezpośrednio na stronie psz.praca.

 , w zakładce Tracza antykryzysowa.gov.pl
 Pozwoli to usprawnić komunikację i uniknąć zablokowania linii telefonicznych. Informujemy, że po 

zakończeniu naboru będą sukcesywnie ogłaszane kolejne, w miarę zgłaszanych potrzeb.
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